ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15 марта 2022 года                                                                        №85

О закреплении ОГБОУ «Ровеньская
СОШ с УИОП» за территориями

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с приказом  министерства образования Белгородской области « О закреплении государственных общеобразовательных организаций  за территориями» от 10.03.2022г № 761, в целях обеспечения права  несовершеннолетних на образование приказываю:
1.Обеспечить приём граждан для получения начального общего, основного общего, среднего общего образования согласно закрепленной территории. Приложение 1.
2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Малькову Е.В.

Директор:                                                                   Киселёв Э.Н.

С приказом ознакомлены на совещании при директоре

Приложение 1
	Закреплённая территория для организации учета детей и получения начального общего, основного общего образования
	Закреплённая территория для организации учета детей и получения среднего общего образования

	Поселок Ровеньки:
Ул. Айдарская
Ул. Б. Хмельницкого
Ул. имени В.И. Бутова
Ул. Гагарина
Ул. Дорожная
Ул. Калинина
Ул. Кирова
Ул. Коллективная
Ул. Кравцова
Ул. Круглая
Ул. Ленина
Ул. Луговая
Ул. М. Горького
Ул. Мира
Ул. имени мл. лейтенанта Горбенко
Переулок Мирный
Ул. Молодежная
Ул. Набережная
Переулок Набережный
Ул. Новая
Ул. им. Пархомы Е.П.
Ул. Первомайская
Ул. Пионерская
Ул. им. Плякина
Ул. Победы
Ул. Привольная
Ул. Пугачева
Ул. Речная
Переулок Садовый
Переулок Советский
Ул. Ст. Разина
Ул. Строительная
Ул. Чапаева
Ул. им. Шевченко
Ул. 60 лет СССР
Ул. им. Кузина Н.М.
Ул. Парковая
Ул. Лекарский сад
Хутор Озёрный
Хутор Клиновый
Хутор Лихолобов
Хутор Зубков
Село Ивановка
Хутор Шевцов

	Поселок Ровеньки:
Ул. Айдарская
Ул. Б. Хмельницкого
Ул. имени В.И. Бутова
Ул. Гагарина
Ул. Дорожная
Ул. Калинина
Ул. Кирова
Ул. Коллективная
Ул. Кравцова
Ул. Круглая
Ул. Ленина
Ул. Луговая
Ул. М. Горького
Ул. Мира
Ул. имени мл. лейтенанта Горбенко
Переулок Мирный
Ул. Молодежная
Ул. Набережная
Переулок Набережный
Ул. Новая
Ул. им. Пархомы Е.П.
Ул. Первомайская
Ул. Пионерская
Ул. им. Плякина
Ул. Победы
Ул. Привольная
Ул. Пугачева
Ул. Речная
Переулок Садовый
Переулок Советский
Ул. Ст. Разина
Ул. Строительная
Ул. Чапаева
Ул. им. Шевченко
Ул. 60 лет СССР
Ул. им. Кузина Н.М.
Ул. Парковая
Ул. Лекарский сад
Ул. Данцева
Ул. Кандыбина
Ул. Кушнарёва
Ул.Московская
Ул.Октябрьская
Переулок Октябрьский
Ул. Полевая
Переулок Полевой
Ул. Сосновая
Переулок Сосновый
Ул. им. Шолохова
Хутор Озёрный
Хутор Клиновый
Хутор Лихолобов
Хутор Зубков
Хутор Двуреченка
Хутор Шевцов
Село Лозовое
Хутор Широконь